
PADOMES LĒMUMS

(2018. gada 4. septembris),

ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu

(2018/C 314/05)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 314. panta 3. punktu saistībā ar Eiropas Atomenerģijas 
kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu,

tā kā:

(1) Komisija 2018. gada 21. jūnijā iesniedza priekšlikumu, kurā iekļauts Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispā
rējā budžeta projekts (1),

(2) Padome izskatīja Komisijas priekšlikumu, lai ieņemtu nostāju, kas attiecībā uz ieņēmumiem atbilstu Padomes 
Lēmumam 2014/335/ES, Euratom (2014. gada 26. maijs) par Eiropas Savienības pašu resursu sistēmu (2) un attie
cībā uz izdevumiem atbilstu Padomes Regulai (ES, Euratom) Nr. 1311/2013 (2013. gada 2. decembris), ar ko 
nosaka daudzgadu finanšu shēmu 2014.–2020. gadam (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Padome 2018. gada 4. septembrī pieņēma Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu.

Visu tekstu informācijai vai lejupielādei var apskatīt Padomes tīmekļa vietnē http://www.consilium.europa.eu/

Briselē, 2018. gada 4. septembrī

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

G. BLÜMEL

(1) COM(2018) 600 final.
(2) OV L 168, 7.6.2014., 105. lpp.
(3) OV L 347, 20.12.2013., 884. lpp.

C 314/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.9.2018.

http://www.consilium.europa.eu/

	PADOMES LĒMUMS (2018. gada 4. septembris), ar ko pieņem Padomes nostāju par Eiropas Savienības 2019. finanšu gada vispārējā budžeta projektu

